КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

01 февраля 2017 г.

№ 6

ст. Нижегородская

О признании муниципальных правовых актов утратившими силу
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района:

 - Постановление от 17 февраля 2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
- Постановление от 16 ноября 2015 года № 99 «Об организации муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района»
- Постановление от 06 декабря 2016 года № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 06.11.2015 г. №99 ««Об организации муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Нижегородского

сельского поселения

Апшеронского района
С.И. Милованов